[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 023/2024                                               Cerro Branco, 15 de abril de 2024.
Ao Senhor Jonas Silva

Setor de Compras
Prefeitura Municipal

CERRO BRANCO – RS

Prezado Senhor(a):

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos por meio deste, informar que através do Decreto Legislativo N°001/2024 QUE- REGULAMENTA A LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, QUE DISPÕE SOBRE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADIMINSTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO - RS, CONFORME O DECRETO MUNICIPAL N°3938/23 E DECRETO MUNICIPAL N°3939/23 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, estamos regulamentados a nova Lei de Licitações e Contratos.
Aproveitamos a oportunidade para solicitar novamente ao Setor de Compras, para que seja feito a aquisição de material de uso e consumo, material de expediente, material de higiene e limpeza, material para organização, manutenção e conserto, para a continuação e realização das atividades da Câmara Municipal de Vereadores, conforme as coletas de preços em anexo.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
 __________________________________
 EMIR EMÍLIO LANGE
 PRESIDENTE